石剣連第１０６号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２９年８月９日
　各郡市剣道連盟会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人　石川県剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　山下　和廣
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［公印省略］
　　　剣道中央審査会の実施について（案内）
  標記の件について、下記のとおり実施されますのでご案内いたします。
記
　　剣道七・六段審査会（愛知県）
　１　期日
　 (1)　七段審査会
　　　①　平成２９年１１月１８日（土）
　　　②　受付開始・終了および審査開始時刻
　　　　ア　54歳以下（54歳含む）
　　　　　　受付時間　午前９時～９時30分まで
　　　　　　審査開始　午前９時50分（予定）
　　　　イ　55歳以上（55歳含む）
　　　　　　受付時間　午前11時30分～12時（正午）まで
　　　　　　審査開始　54歳以下実技審査終了後
　 (2)　六段審査会
　　　①　平成２９年１１月１９日（日）
　　　②　受付開始・終了および審査開始時刻
　　　　ア　49歳以下（49歳含む）
　　　　　　受付時間　午前９時～９時30分まで
　　　　　　審査開始　午前９時50分（予定）
　　　　イ　50歳以上（50歳含む）
　　　　　　受付時間　午前11時30分～12時（正午）まで
　　　　　　審査開始　49歳以下実技審査終了後
　２　会場
　　　名古屋市枇杷島スポ－ツセンタ－
　　　　名古屋市西区枇杷島１－１－２　　電話　052－532－4121
　３　受審資格
　 (1)　七段
　　　　平成23年11月30日以前に六段を取得した者。
　 (2)　六段
　　　　平成24年11月30日以前に五段を取得した者。
　４　年齢基準
      審査日の当日（七段は平成29年11月18日、六段は平成29年11月19日）
とする。
　　剣道六段審査会（東京審査会）
１　期日
 (1)　平成２９年１１月２５日（土）
 (2)　受付開始・終了および審査開始時刻
    ア　４９歳以下（４９歳含む）
　　　　受付時間　午前9時～9時30分
　　　　審査開始　午前9時50分（予定）
　　イ　５０歳以上（５０歳含む）
　　　　受付時間　午前11時30分～12時（正午）
　　　　審査開始　４９歳以下実技審査終了後
２　会場
　　エスフォルタアリーナ八王子（八王子市総合体育館）
    （東京都八王子市狭間町1453番地1）電話042－662－4880
３　受審資格
　  平成24年11月30日以前に五段を取得した者。
４　年齢基準
    審査日の当日（平成29年11月25日）とする。
　　剣道七段審査会（東京審査会）
１　期日
 (1)　平成２９年１１月２７（月）・２８日（火）
 (2)　受付開始・終了および審査開始時刻　２日間とも次による
    ア[午前の部]
受付時間　午前9時～9時30分
　　　　審査開始　午前9時50分（予定）
　　イ　[午後の部]
　　　　受付時間　午前11時30分～12時（正午）
　　　　審査開始　午前の部実技審査終了後
　　　※　なお、審査は２日に分けて行うため、１日目と２日目の午前の部・午後の部の受付年齢は、申込締切後に決定します。

　　　　　全剣連月刊「剣窓」12月号および全剣連ホームページに掲載します。

２　会場
　　東京武道館
    （東京都足立区綾瀬3-20-1）電話03-5697-2111
３　受審資格
 　 平成23年11月30日以前に六段を取得した者。
４　年齢基準
    審査日の当日（1日目は平成29年11月27日、2日目は平成29年11月28日）とする。

　※　受審を希望する者は、1日目（11月27日）、2日目（11月28日）のどちらかを選択し申し込み用紙に記載すること。
　　　本審査会には、11月18日（土）愛知県で実施される剣道七段審査会の受審者は受審できない。
　　剣道八段審査会（東京審査会）
１　期日
 (1)　平成２９年１１月２９日（水）・３０日（木）
      第一次実技審査・第二次実技審査・日本剣道形審査
 (2)　第一次実技審査受付開始・終了および審査開始時刻
       ２日間とも、次による。
　　　［午前の部］
　　　　受付時間　午前９時～９時30分まで
　　　　審査開始　午前９時50分（予定）
　　　［午後の部］
　　　　受付時間　午前11時30分～12時（正午）まで
　　　　審査開始　午前の部第一次実技審査終了後
　　＊　受付年齢は全剣連月刊「剣窓」５月号
　　　および全剣連ホームページ（http://www.kendo.or.jp/）に掲載される。
２　会場
　　日本武道館
    （東京都千代田区北の丸公園2-3）電話03-3211-5804
３　受審資格
　　平成1９年11月30日以前に七段を取得し、年齢満46歳以上で修業年限10年以上の者。
４　年齢基準
    審査日の当日（１日目は平成29年11月29日、２日目は平成29年11月30日）とする。
	申　込　方　法

申込書に必要事項及び余白に

　○　受審地（東京・愛知）

　○　七段・八段受審希望者については受審希望日（１日・２日）

を記載し、下記のとおりお願いします。

記
１　申込先
      〒920－0811
      金沢市小坂町西５７－３　ＫＳハイツ２０５号
            石川県剣道連盟事務局まで
                    電話　076-253-0310
　　　申込書については郵送、審査料は振り込みでお願いします。
２　振込先

　　　［金融機関］ゆうちょ銀行

　　　［加入者名］一般財団法人石川県剣道連盟

　　　［口座記号］１３１３０

　　　［口座番号］７６６７８５１

　※他金融機関から振り込む場合

　　　［加入者名］一般財団法人石川県剣道連盟
　　　［店　　名］三一八（サンイチハチ）
　　　［店　　番］３１８

　　　［預金種目］普通預金

　　　［口座番号］０７６６７８５

３　申込み締切り
　　　平成２９年９月２９日（金）必着のこと
       受審者は、受験願書に受審地および全剣連整理番号、氏名にふりがなを必ず記載してください。
４　審査料
　　 各加盟団体で確認してください。
以上